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Elektro- Ttroffner 1705E----- - - E41

Produktbeschreibung

> effeff

_

ASSA ABLOY

Modell mit Freilaufdiode fiir Zutrittskontrollanlagen und mechanischer Entriegelung

(Tagesentriegelung).

Vorteile auf einen Blick

« Fiir alle gdngigen SchlieBbleche geeignet

» Durch 180° gedrehte Montage DIN-rechts und -links verwendbar

» Symmetrische Bauform

Technische Daten

DIN-Richtung

Spannung

Verstellbare Falle (FF, FaFix®)
Mechanische Entriegelung (E)

Diode (05)

Arbeitsstrom

Betriebsnennspannung Toleranzbereich
Nennwiderstand

Stromaufnahme DC (50% Restwelligkeit)
DC-Stromaufnahme (stabilsiert)
Festigkeit gegen Aufbruch

Hohe

Breite

Tiefe

Betriebstemperaturbereich

Max. Fallenvorlast DC (50% Restwelligkeit)
Max. Fallenvorlast DC (stabilisiert)

Artikelnummer
EAN

Universal

12V DC 100% ED
Ja

Ja

Ja

Ja

+1vV

44 Ohm

260 mA

270 mA

3500 N

75 mm

20,5 mm

28 mm

-15 °Cbis +40 °C
30N

10N

1705E-----E41
4042203144897
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